
Schülerrennen Brülisau-Schwende 05. März 2016

Offizielle Rangliste

Kurssetzer: Michael Kölbener

Wetter: Schneefall, Piste gut, 0°C

Strecke Horn, Schwende

Kategorien/Startreihenfolge

Kindergarten: Strecke kurz

1. - 3. Klasse: Strecke mittel

4. - 6. Klasse: Strecke lang

7. - 9. Klasse: Strecke lang

Rang Startnr. Name Vorname Jahrgang Schule Torfehler Zeit

Vorfahrer

1 V1 Streule Finn 44.43

2 V2 Fuster Rahel 46.24

3 V3 Fuster Seraina x 56.31

Kindergarten Mädchen

1 20 Rusch Zoe 2009 Schwende 39.19

2 12 Signer Livia 2009 Schwende 39.29

3 2 Schmid Jael 2009 Schwende 39.49

4 11 Manser Noelia 2010 Brülisau 41.33

5 9 Inauen Livia 2009 Brülisau 42.60

6 5 Manser Silja 2009 Brülisau 45.22

7 21 Inauen Daria 2010 Schwende 46.34

8 10 Manser Seline 2009 Schwende x 47.95

9 7 Fässler Mia 2010 Brülisau 48.05

10 19 Manser Lorena 2009 Schwende x 48.29

11 1 Fässler Ladina 2009 Brülisau 48.34

12 14 Dörig Jana 2009 Schwende x 49.29

13 3 Inauen Leana 2010 Brülisau 49.58

14 18 Manser Linda 2010 Schwende 49.60

15 15 Schmid Ivana 2010 Schwende 57.65

16 16 Inauen Ladina 2010 Schwende x 64.47

17 17 Dörig Judith 2010 Brülisau x 64.86

18 4 Moser Svenja 2010 Schwende xx 65.31

19 13 Manser Leonie 2009 Brülisau 66.11

20 8 Manser Alea 2010 Schwende x 70.25

21 6 Fuchs Valeria 2010 Schwende xxxx 71.31

Kindergarten Knaben

1 32 Koster Auryn 2008 Schwende 39.05

2 41 Ulmann Luca 2010 Schwende 41.19

3 31 Wittwer Vincenzo 2009 Schwende 41.55

4 33 Manser Silvio 2009 Schwende 44.04

5 26 Fuster Remo 2009 Schwende 45.44

6 27 Schmid Noel 2010 Brülisau 45.59

7 30 Bernholz Nuka 2010 Brülisau 45.61

8 40 Manser Sandro 2009 Schwende 45.67

9 37 Neff Neal 2010 Schwende x 46.43

10 34 Brunner Nicolas 2009 Schwende x 47.34

11 38 Brunner Mathieu 2011 Schwende 48.69



12 39 Inauen Kevin 2010 Schwende 49.51

13 35 Manser Sean 2010 Schwende 50.51

14 28 Koster Jaron 2010 Schwende 52.50

15 29 Signer Laurin 2010 Schwende 64.77

1. - 3. Klasse Mädchen

1 49 Grob Ladina 2007 Schwende 40.12

2 50 Manser Julia 2007 Brülisau 42.71

3 47 Rusch Laura 2008 Schwende 43.64

4 67 Koller Gianna 2007 Schwende 44.56

5 59 Koch Nadine 2007 Schwende 46.80

6 65 Gmünder Janina 2006 Schwende 46.98

7 53 Fuster Carina 2008 Schwende 47.68

8 60 Gsponer Jael 2006 Schwende 48.58

9 52 Neff Alena 2007 Brülisau 48.59

10 55 Gsponer Lena 2006 Schwende 49.09

11 48 Bernholz Smilla 2007 Brülisau 49.23

12 46 Roth Lena 2006 Brülisau 49.62

13 57 Dörig Kim 2005 Schwende 49.67

14 63 Inauen Jana 2007 Schwende 49.75

15 61 Fässler Noemi 2007 Schwende 49.78

16 54 Bischofberger Anna 2008 Brülisau 51.86

17 64 Dörig Cora 2006 Schwende 51.88

18 58 Scherrer Andrina 2007 Brülisau x 53.90

19 66 Koster Serina 2008 Schwende 58.73

20 56 Neff Fiona 2009 Brülisau 59.20

1. - 3. Klasse Knaben

1 89 Rusch Sandro 2006 Schwende 38.23

2 84 Fritsche Laurin 2007 Brülisau 41.55

3 92 Koller Lino 2006 Schwende 41.76

4 85 Sutter Nico 2008 Schwende 43.23

5 75 Neff Tim 2008 Schwende 43.36

6 74 Koller Mike 2007 Brülisau 44.09

7 79 Rusch Nick 2007 Schwende 46.92

8 88 Koller Jaro 2008 Schwende 47.20

9 95 Manser Silvan 2007 Brülisau 47.25

10 93 Manser Marc 2007 Schwende 47.48

11 78 Schmid Aurel 2007 Brülisau 48.22

12 73 Manser Marius 2007 Schwende 48.26

13 81 Moser Fabian 2008 Schwende 49.55

14 91 Schmid Simon 2007 Schwende 49.62

15 90 Fässler Maurus 2007 Brülisau 52.56

16 98 Cadosch Silvano 2008 Schwende 52.79

17 76 Manser Jan 2008 Brülisau 53.93

18 87 Inauen Fabio 2007 Schwende 57.43

19 94 Manser Marco 2007 Schwende 58.06

20 97 Manser Damian 2007 Schwende 58.26

21 82 Inauen Damian 2008 Brülisau 70.05

22 86 Scherrer Elia 2009 Brülisau 72.10

23 80 Manser Marco 2007 Brülisau 76.98

24 77 Fuchs Remo 2008 Schwende x 84.71

4. - 6. Klasse Mädchen

1 107 Fritsche Romina 2004 Brülisau 45.46 TB

2 124 Manser Leandra 2003 Brülisau 49.87

3 125 Sutter Lorena 2006 Schwende 50.22

4 105 Ulmann Lorena 2003 Brülisau 51.50

5 115 Dörig Selina 2005 Schwende 51.52



6 112 Fässler Rahel 2002 Schwende 53.78

7 120 Fässler Tamara 2003 Brülisau 54.45

8 109 Grob Stefanie 2004 Schwende x 54.73

9 110 Hehli Leonie 2003 Schwende 54.74

10 116 Schmid Rahel 2004 Brülisau 56.02

11 106 Rusch Lynn 2005 Schwende 56.23

12 121 Manser Winona 2004 Schwende 56.48

13 123 Koller Elena 2005 Schwende 57.02

14 126 Dörig Leona 2005 Schwende 57.08

15 119 Fässler Salome 2004 Schwende 58.72

16 117 Gsponer Enya 2004 Schwende 58.77

17 111 Dobler Roswitha 2003 Brülisau 66.37

18 114 Manser Riana 2005 Brülisau 67.04

19 122 Fässler Fabienne 2005 Brülisau 67.54

20 113 Neff Michaela 2005 Brülisau 69.51

21 118 Sutter Anja 2005 Brülisau x 78.85

22 108 Schmid Laraina 2002 Schwende n.i.Z.

4. - 6. Klasse Knaben

1 142 Rusch Ralph 2004 Schwende 47.75 TB

2 139 Fässler Jan 2004 Schwende 53.58

3 140 Inauen Severin 2004 Schwende 55.70

4 145 Fässler Silvan 2003 Brülisau 55.86

5 136 Bernholz Junis 2004 Brülisau 55.89

6 132 Brülisauer Pascal 2002 Schwende 55.94

7 137 Inauen Remo 2005 Schwende 56.11

8 144 Inauen Andrin 2004 Schwende 56.33

9 133 Neff Jan 2004 Brülisau 56.74

10 135 Schmid Elia 2005 Schwende 58.12

11 141 Schmid Michael 2005 Brülisau 58.42

12 138 Bürge Joel 2005 Schwende 58.43

13 143 Gmünder Marco 2004 Schwende 59.94

14 134 Bürge Lucas 2003 Schwende 60.91

7. - 9. Klasse Mädchen

1 149 Fritsche Linda 2002 Brülisau 43.96

2 156 Signer Vera 2003 Schwende 51.56

3 152 Wild Larissa 2002 Schwende 52.43

4 151 Brülisauer Nadine 2002 Brülisau 52.64

4 157 Signer Livia 2000 Schwende 52.64

6 161 Dörig Damaris 2001 Schwende 54.16

7 153 Wild Deborah 2002 Schwende 54.48

8 160 Dörig Jasmin 2001 Schwende 54.75

9 158 Manser Antonia 2001 Schwende 54.83

10 155 Manser Alessia 2003 Schwende 55.97

11 154 Dörig Nina 2002 Schwende 58.22

12 150 Fässler Karin 2001 Schwende 72.43

7. - 9. Klasse Knaben

1 166 Schmid Dario 2000 Schwende 46.56

2 165 Parpan Niculin 2001 Schwende 48.16

3 170 Manser Maurus 2001 Schwende 49.46

4 167 Dörig Sandro 2000 Schwende 50.05

5 168 Hehli Kevin 2001 Schwende 51.59

6 164 Inauen Manuel 2000 Brülisau 53.10

7 169 Fässler Simon 2001 Schwende 54.30



Gruppenwertung

Mädchen

1 107 Fritsche Romina 2004 Brülisau 45.46

124 Manser Leandra 2003 Brülisau 49.87

105 Ulmann Lorena 2003 Brülisau 51.50

120 Fässler Tamara 2003 Brülisau 54.45

201.28

2 125 Sutter Lorena 2006 Schwende 50.22

115 Dörig Selina 2005 Schwende 51.52

112 Fässler Rahel 2002 Schwende 53.78

109 Grob Stefanie 2004 Schwende x 54.73

210.25

Knaben

1 142 Rusch Ralph 2004 Schwende 47.75

139 Fässler Jan 2004 Schwende 53.58

140 Inauen Severin 2004 Schwende 55.70

132 Brülisauer Pascal 2002 Schwende 55.94

212.97

2 145 Fässler Silvan 2003 Brülisau 55.86

136 Bernholz Junis 2004 Brülisau 55.89

133 Neff Jan 2004 Brülisau 56.74

141 Schmid Michael 2005 Brülisau 58.42

226.91

Nicht am Start

36 Dobler Lorenz 2009 Schwende

51 Wittwer Giorgia 2007 Schwende

62 Inauen Sina 2007 Schwende

83 Manser Ramon 2008 Schwende

159 Fässler Maria 2001 Schwende


